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П Л А Н

проверок на 2 квартал 2016 года

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Вид контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	МБОУ Коноваловская СОШ
	Плановая проверка соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2015 год
	25.05.2016
	09.06.2016
	Митюкова И.В.


Главный специалист по финансовому контролю

финансового управления Балаганского района                                                    Митюкова И.В.
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